平成２８年７月２８日
各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 三 浦  治

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 三 井 田  哲

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

人事異動のお知らせ

 当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

人事異動

管理職人事（平成２８年８月１日付）

　氏　　名

山本　秀男

西林　成久

遠藤　俊也 九州支店長 ㈱ｱｲﾁ研修ｾﾝﾀｰ取締役社長

新　職　務 旧　職　務

中部支店長 中四国支店長

中四国支店長 九州支店長

以  上